



**MODERNLOG Targi Logistyki, Magazynowania i Transportu to najważniejsze spotkanie sektora logistycznego w Polsce. To tutaj prezentowane są rozwiązania z zakresu automatyki, cyfryzacji danych, zarządzania centrum dystrybucyjnym, optymalizacji procesów logistycznych i nowoczesnego wyposażenia magazynu. Najbliższa edycja odbędzie się w dniach 3-5.06.2025 roku.**

MODERNLOG co roku przyciąga liderów branży z Polski i zagranicy – integratorów systemów, producentów i dystrybutorów rozwiązań z zakresu logistyki 4.0 oraz magazynów przyszłości. W programie targów są premiery produktowe, pokazy procesów logistycznych na żywo w specjalnie przygotowanej strefie In4Log oraz Konferencja Smart Warehouse.

Zakres tematyczny targów MODERNLOG skupia się na prezentacji nowatorskich rozwiązań dla magazynów przyszłości oraz propozycji systemowych dla rynku e-commerce i omnichannel.

#### **EKSPOZYCJA**

Ekspozycja targów jest odzwierciedleniem bieżących trendów i wyzwań rynku. Główną osią są rozwiązania z zakresu logistyki 4.0 oraz nowoczesnego wyposażenia magazynu. Podczas wydarzenia prezentowane są nowości produktowe z Polski i zagranicy.

Ekspozycja MODERNLOG obejmuje:

- technologie transportu wewnętrznego,
- systemy magazynowania,
- pakowanie i systemy identyfikacji,
- software i IoT,
- usługi logistyczne.

#### **STREFA IN4LOG**

W specjalnie przygotowanej strefie In4Log odbędą się pokazy procesów logistycznych na żywo. Przez trzy dni będzie można przyjrzeć się pracującym maszynom, zapoznać się z odtwarzanymi na miejscu procesami magazynowymi i dowiedzieć się, w jaki sposób można je optymalizować.

Pokazy organizowane są we współpracy z Wydawnictwem Medialog i szerokim gronem partnerów technologicznych.

## **KONFERENCJA SMART WAREHOUSE**

Konferencja Smart Warehouse to największe i najważniejsze spotkanie branży logistycznej w Polsce. Swoją uwagę skupia na automatyzacji, robotyzacji i cyfryzacji pracy w magazynie – w dobie Industry 4.0 przyszedł czas na logistykę 4.0.

Najbliższa edycja konferencji technologicznej dla łańcucha dostaw odbędzie się w dniach 4-5 czerwca 2025. Tematem przewodnim jest hasło „Sercem e-commerce jest logistyka”.

Podczas dwóch dni wydarzenia, na scenie głównej oraz scenach partnerów, odbędą się prelekcje i debaty merytoryczne skupione wokół takich tematów jak: AI, IoT i digitalizacja, Roboty i technologie przyszłości, eCommerce i marketplace, Fulfillment i logistyka 3PL, Automatyzacja magazynu oraz Ludzie i procesy.

MODERNLOG organizowany jest w towarzystwie Targów ITM Industry Europe, które są największą imprezą wystawienniczą branży przemysłowej w tej części Europy. Współistnienie obu wydarzeń – w jednym miejscu i czasie – tworzy niepowtarzalną platformę do wymiany wiedzy, prezentacji innowacyjnych produktów, a także prekursorskich rozwiązań. W tym samym czasie odbywają się także Targi Kooperacji Przemysłowej Subcontracting.

Więcej o Targach MODERNLOG - <https://modernlog.pl/pl/>